

**PYTANIA Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI
DO PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA**

Dotyczy postępowania:

„Renowacja zabytków położonych w Tucholi przy pl. Zamkowym 1 (Urząd Miejski), ul. Chojnickiej 27 (kamienica mieszkalna) i ul. Świeckiej 58 (cmentarz parafialny), z podziałem na części”

W odpowiedzi na złożone pytania do prowadzonego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Renowacja zabytków położonych w Tucholi przy pl. Zamkowym 1 (Urząd Miejski), ul. Chojnickiej 27 (kamienica mieszkalna) i ul. Świeckiej 58 (cmentarz parafialny), z podziałem na części” na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość odbycia wizji lokalnej na części I zadania?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania wizji lokalnej w obiektach objętych niniejszym postępowaniem – w godzinach pracy Urzędu, po wcześniejszym umówieniu się z pracownikiem Urzędu Miejskiego w Tucholi.

Pytanie nr 2:

Zamawiający może przedłużyć okres wykonania robót dla CZĘŚĆ 2. RENOWACJA KAMIENICY MIESZKALNEJ PRZY UL. CHOJNICKIEJ 27 W TUCHOLI z 8 miesięcy do 9?

Odpowiedź 2:

Zamawiający akceptuje propozycję Wykonawcy i dokonuje zmiany terminu realizacji zamówienia dla obu części na 9 miesięcy.

Z poważaniem,
BURMISTRZ
mgr Tadeusz Kowalski